[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 118/2019
        Cordisburgo, 25 de Novembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor;
Conforme solicitação apresentada por V. Sa., nesta data, informo que fica autorizado a realização dos eventos nos dias 09 e 11 próximos, de 18:00 às 21 horas, na Sala de Sessões da Câmara Municipal de Cordisburgo.

Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
Amilton Fernandes da Silva
Presidente do Diretório Municipal do Partido dos Trabalhadores.
NESTA

PAGE
1